

אלפיים שנה - נראתה הטלביזיה בארומי ההר

# טלביזיה בכרמל

חשבתי על העתיד, מספר יופ הענק, החי כיב כמו רוב ההולנדים, העתיד בשבילי פירושו היה הטלביזיה, למשל. הוא למד את התורה במשך שלוש שנים בבית-הספר הידוע של חברת פיליפס באמסטרדם, עבר התמחות מינימלית, הגיע לישראל ב'1953.

הענק לא הסתובב זמן רב מחוסר-עבודה. יחד עם מיכאל מילר, פתח בית-מלאכה זעיר לתיקוני רדיו וחשמל. מאוחר יותר התגייס לצבא, עבר לטיפול במכשירי מכ"ם (ראדאר), עם אהבה למגורות ראדאר השתחרר יופ, חזר לבית-המלאכה, הכיר את מרים (מיקי)



אקהויו, נשא אותה אחרי חיזור-בזק, עבד, חסך, נסע לטיול לאירופה לתדשיים וחצי. כשהיה בהולנד, התעניין יופ מה הסיכויים. וכשיופ אמר מה הסיכויים, כחנתו: מה הסיכויים לקלוט שידורי טלביזיה בישראל. הוא ברר אילו תחנות הן הקרובות ביותר לארץ. אמרו לו כי בבירות (בסך הכל 130 קילומטרים בקו אווירי מחיפה) קיימת תחנה מתאימה.

★ ★ ★  
**הבהלה הגדולה**

**א**חרי שאסף את כל הפרטים האפשריים על מבנה התחנה, חזר יופ ארצה, פתח מיד בהסתערות-רבתי על כל החנויות בעיר התחתית, המוכרות עודפי ציוד צבאי. החלק החשוב ביותר היתה המגורה. יופ מצא מגורה ירוקה של מכשירי מכ"ם, הנמך צאת בדרך כלל בשימוש המשטרה. מאותו רגע, ובמשך שלושת השבועות שלאחריו, היה המסכן ביותר בכל העסק השותף מיכאל מילר. יופ שכח לגמרי את התחבובותיו כלפי השותפות, שקע כולו בעבודה שלא הוא ולא איש מלבדו ידעו אם תתן איפעם פירות. אחרי שליקט את כל החלקים חסר היה לו עדיין השלד, לתוכו תוכנס כל הכבודה. למזלו מצא יופ תיבת אלומיניום, שהתאימה בדיוק לשמש בית ל"שפע החלקים העדינים. החתנת שושנה סרבה להיפרד מתיבת האלומיניום ששימשה לה מגן מגשם. יופ הבטיח למצוא מגן אחר. במשך כמה ימים שיחק יופ בכפתוריים. סובב וסובב וסובב, אבל מלבד הפרעות של מזג-האוויר וקשקושים, שנגרמו על-ידי מי כונויות עוברות ברחוב, לא הופיע שום דבר על המסך העגול של המגורה שקוטרה לא (המשך בעמוד 17)

**במצלמה מיוחדת, הצליח צלם, העולם הזה" לצלם את המוקדן על המסך**



**הזמרת** רוב תכנית תחנת הטלביזיה של ביירות היא מוסיקלית. המצלמה מרבה להתרכז על התנועות המזרחיות של הרקדנית, מפסיקה רק לצורכי פירוטומת.



**הסמל המסחרי** של חברת הטלביזיה הי לבנונית מופיע בכתובת צרפתית פעמים רבות, לפעמים אפילו באמצע התוכנית ממש.



**הקריינית** שלא ככל יתר המשתתפים, טיגלה לעצמה הקריינית מני הגים ארופיים, מחקה את חברותיה מאירופה ואמריקה.